

100/2018 PRÍLOHA č. 1 2
SPRÁVNE

<p>Dodávateľ:</p> <p>Finaxis s.r.o. Horná 54 974 01 Banská Bystrica</p> <p>IČO: 50848178 DIČ: 2120498391 IČ DPH: neplátca DPH</p> <p>Obchodný register Okr. súdu B. Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 31892/S</p>	<p>Faktúra č.: 180014 (Daňový doklad)</p> <p>Variabilný symbol: 180014 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:</p>
---	---

<p>Odberateľ:</p> <p>Obec Kordíky Kordíky 59 97634 Kordíky Slovenská republika</p> <p>IČO: 00313530 DIČ: 2021115866</p>
--

Dátum dodania:	17.10.2018
Dátum vystavenia:	17.10.2018
Dátum splatnosti:	31.10.2018
Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Tatra banka a.s.
Pobočka:	
Číslo účtu:	2946038228/1100
IBAN:	SK92 1100 0000 0029 4603 8228
SWIFT:	TATRSKBX

Prevádzka:

Fakturujeme Vám :								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	"Dažďové rigoly" na základe Zmluvy o dielo	1 ks		52 679,61	52 679,610	0	52 679,61	52 679,61

Rekapitulácia DPH v EUR		
Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	52 679,61	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 52 679,61
Záloha: 0,00
K úhrade: 52 679,61 EUR

Faktúra slúži ako dodací list

Obec Kordíky	
Dátum: 17.10.	
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>

SÚHLASÍM S PREPLATENÍM FAKTÚRY. *[Signature]*

Tel. číslo:	0904766544
Web:	
Vystavil:	Rusnák

Finaxis s.r.o.
Horná 54, 974 01 Banská Bystrica
IČO: 50848178, DIČ: 2120498391

.....
Podpis a pečiatka

Prevzal:	<i>[Signature]</i>
----------	--------------------

.....
Podpis a pečiatka



Supis vykonaných prác a dodávok

Stavba : Ovodňovacie rigoly
Objekt : Kordíky úsek 3, odvodňovacie rigoly 116m, z toho 21 m prekryté
Dodávateľ : Finaxis s.r.o.
Dátum : 17.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavenebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Množstvo vymeraná tlm	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu za tlm	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýň sítka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	116,000	0,350	m ³	66,9480	23,4318	2718,0888
2	272	13220-1109	Príplak za lepivosť hominy tr. 3 v rýňach s. do 60 cm	116,000	0,350	m ³	8,6280	3,0198	350,2988
3	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	116,000	0,350	m ³	7,8600	2,7510	319,1160
4	272	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	116,000	0,350	m ³	24,3600	8,5260	989,0160
5	272	17120-1201	Príprava výkopu na skládku do 20km	116,000	0,350	m ³	15,4080	5,3928	625,5648
6	231	18200-1111	Uloženie sypaniny na skládku	116,000	0,350	m ³	19,4880	6,8208	791,2128
7	001	18210-1101	Podná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	116,000	1,000	m ²	16,7040	16,7040	1937,6640
8	311	89521-1131	Svalovanie v zvrstevoch v horn. tr. 1-4	116,000	2,000	m ²	5,1840	10,3680	1202,8880
9	221	93511-1112	Šalovacie práce, obšalovanie zstran rurového prechodu	21,00	0,330		336,6000	111,0780	2332,6380
			Belton na 1tm obeťňovanie prechodovej rúry 1/2m ³	21,00	1,000		52,8000	52,8000	1108,8000
			Kari -rohovník10x10, hrúbka 6mm	21,00	0,500		34,8000	17,4000	365,4000
			Rúra železná priemer 324 hrúbka 8mm	21,00	1,000		198,0000	198,0000	4158,0000
			Šalovací materiálDOKA dosky	21,00	0,330		14,4000	4,7520	99,7920
			Betónaž prechodového mostíka 1/2m ³	21,00	1,000		31,2840	31,2840	656,9640
			Šachty z betónových dielcov	1,000	0,000	Kus	576,0000	576,0000	576,0000
			Asfaltovanie	0,00	1,00		147,9000	147,9000	0,0000
			Štrk s dopravou na stavenisko	116,000	0,180	t	15,0000	2,7000	313,2000
			Mriežka 450x450	0,000	1,000		48,0000	48,0000	0,0000
			Osadenie priekop, žlabu z betónových dosiek do lôžka z kamienka hr. 100 mm	95,000	1,000	m ²	27,8040	27,8040	2641,3800
10	MAT	582 275150	Osadenie bodných žlabových dosiek	95,000	2,000	m ²	27,9000	55,8000	5301,0000
11	MAT	592 276300	Žlabovka bodná TM 1-50	95,000	2,000	kus	6,2400	12,4800	1185,6000
			Doska obkladová TBM 2-50	95,000	4,000	kus	5,7600	23,0400	2188,8000
			Presun materiálu po stavenisku	95,000	0,500	t	45,2400	22,6200	2148,9000
			Osadenie železnej rúry 324x8mm	21,000	1,000		121,8000	121,8000	2557,8000
			Rezanie žlabu a obkladových dosiek do Hr 10cm	21,000	1,000		16,8720	16,8720	354,2700

Cena celkom

34922,19



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Finaxis s.r.o.
 Horná 54, 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 50848178, DIČ: 2120498391

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba : Ovodňovacie rigoly

Objekt : Kordíky, 2 úsek, odvodňovacie rigoly 71m

Dodávateľ : Finaxis s.r.o.

Dátum : 17.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Množstvo výmerana 1bm	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu za1bm	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	71,000	0,350 m3		66,9480	23,4318	1 663,6578
2	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	71,000	0,350 m3		8,6280	3,0198	214,4058
3	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	71,000	0,350 m3		7,8600	2,7510	195,3210
4	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	71,000	0,350 m3		24,3600	8,5260	605,3460
			Preprava výkopu na skládku do 20km	71,000	0,350 m3		15,4080	5,3928	382,8888
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	71,000	0,350 m3		19,4880	6,8208	484,2768
6	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	71,000	1,000 m2		16,7040	16,7040	1 185,9840
7	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	0,000	2,000 m2		5,1840	10,3680	0,0000
			Šalovacie práce, obšalovanie 2strán rúrového prechodu	0,00	0,330		336,6000	111,0780	0,0000
			Betón na 1bm obetónovania prechodovej rúry 1/2m3	0,00	1,000		52,8000	52,8000	0,0000
			Kari -rohož10x10, hrúbka 6mm	0,00	0,500		34,8000	17,4000	0,0000
			Rúra železná priemer 324 hrúbka 8mm	0,00	1,000		198,0000	198,0000	0,0000
			Šalovací materiál/DOKA dosky	0,00	0,000		14,4000	0,0000	0,0000
			Betonáž prechodového mostíka 1/2m3	0,00	1,000		31,2800	31,2800	0,0000
8	311	89521-1131	Šachty z betónových dielcov	0,000	0,000 kus		576,0000	576,0000	0,0000
			Asfaltovanie	0,00	1,00		147,9000	147,9000	0,0000
			Betón	71,000	0,180 t		144,0000	25,9200	1 840,3200
			Mriežka 450x450	0,000	1,000		48,0000	48,0000	0,0000
9	221	93511-1112	Osadenie priekop. žľabu z betónových dosiek do betónového lôžka	71,000	1,000 m2		58,6000	29,3000	2 080,3000
			Osadenie bočných žľabových dosiek	0,000	2,000 m2		27,9000	55,8000	0,0000
			Následné terénne úpravy	71,000	71,000 m2		26,1000	26,1000	1 853,1000
10	MAT	592 275150	Žľabovka betónová TBM 1-50	71,000	2,000 kus		6,2400	12,4800	886,0800
11	MAT	592 276300	Doska obkladová TBM 2-50	0,000	4,000 kus		5,7600	23,0400	0,0000
			Presun materiálu po stavenisku	71,000	0,500 t		45,2400	22,6200	1 606,0200
			Osadenie železnej rúry 324x8mm	0,000	1,000		121,8000	121,8000	0,0000
			Rezanie žľabu a obkladových dosiek do Hr 10cm	0,000	1,000		16,8700	16,8700	0,0000
Cena celkom									12 997,70



Finaxis s.r.o.
 Horná 54, 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 50848178, DIČ: 2120498391

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba : Ovodňovacie rigoly

Objekt : Kordíky 1 úsek Nová ulica, odvodňovacie rigoly 26m

Dodávateľ : Finaxis s.r.o.

Dátum : 17.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Množstvo výmerana 1bm	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu za1bm	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	26,000	0,350 m3		66,9480	23,4318	609,2268
2	272	13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	26,000	0,350 m3		8,6280	3,0198	78,5148
3	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	26,000	0,350 m3		7,8600	2,7510	71,5260
4	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	26,000	0,350 m3		24,3600	8,5260	221,6760
			Preprava výkopu na skládku do 20km	26,000	0,350 m3		15,4080	5,3928	140,2128
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	26,000	0,350 m3		19,4880	6,8208	177,3408
6	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine	26,000	1,000 m2		16,7040	16,7040	434,3040
7	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	0,000	2,000 m2		5,1800	10,3600	0,0000
			Šalovacie práce, obšalovanie 2strán rúrového prechodú	0,00	0,330		336,6000	111,0780	0,0000
			Betón na 1bm obetónovania prechodovej rúry 1/2m3	0,00	1,000		52,8000	52,8000	0,0000
			Kari -rohož10x10, hrúbka 6mm	0,00	0,500		34,8000	17,4000	0,0000
			Rúra železná priemer 324 hrúbka 8mm	0,00	1,000		198,0000	198,0000	0,0000
			Šalovací materiál/DOKA dosky	0,00	0,330		14,4000	4,7520	0,0000
			Betonáž prechodového mostika 1/2m3	0,00	1,000		31,2800	31,2800	0,0000
8	311	89521-1131	Šachty z betónových dielcov	0,000	0,000 kus		576,0000	576,0000	0,0000
			Asfaltovanie	0,00	1,00		147,9000	147,9000	0,0000
			Betón	26,000	0,180 t		144,0000	25,9200	673,9200
			Mriežka 450x450	0,000	1,000		48,0000	48,0000	0,0000
9	221	93511-1112	Osadenie priekop. žľabu z betónových dosiek do betónového lôžka	26,000	1,000 m2		58,6000	29,3000	761,8000
			Osadenie bočných žľabových dosiek	0,000	2,000 m2		27,9000	55,8000	0,0000
			Následné terénne úpravy	26,000	7,500 m2		26,1000	26,1000	678,6000
10	MAT	592 275150	Žľabovka betónová TBM	26,000	2,000 kus		6,2400	12,4800	324,4800
11	MAT	592 276300	Doska obkladová TBM	0,000	4,000 kus		5,7600	23,0400	0,0000
			Presun materiálu po stavenisku	26,000	0,500 t		45,2400	22,6200	588,1200
			Osadenie železnej rúry 324x8mm	0,000	1,000		121,8000	121,8000	0,0000
			Rezanie žľabu a obkladových dosiek do Hr 10cm	0,000	1,000		16,8700	16,8700	0,0000

Cena celkom

4 759,72



Finaxis s.r.o.

Horná 54, 974 01 Banská Bystrica
IČO: 50848178, DIČ: 2120498391